CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

Vereador ANTONIO JOSÉ PINTO DOMINICI

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro

Leia-se em plenário

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 37/2023
Proponente: ver. TONHO DOMINICI

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar expediente ao prefeito municipal,

senhor Emerson Livio Soares Pinto, reiterando o inteiro teor da Indicação nº 100/2021 de 20/10/2021,

recomendando que encaminhe a esta Casa projeto de lei dispondo sobre abertura de novas vagas

de provimento efetivo para guarda municipal, tendo em vista o reduzido contingente de guardas em

efetivo exercício laboral na corporação.

Plenário “Zezi Serra”, 29 de março de 2023.

Vereador TONHO DOMINICI

Ver. CHICO DE NHOZINHO
                                                                                                                                                          Presidente

ENCAMINHE-SE
29/03/2023